
  

UCHWAŁA NR XXIV/166/2021 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1.Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 5 961,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę 810 606,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 1 012 526,47 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 1 135,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  DOCHODY -20 355 197,40 zł w tym: 

- dochody bieżące - 17 719 152,-zł; 

- dochody majątkowe -2 636 045,40 zł 

b) WYDATKI - 22 841 266,47 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 18 007 080,47 zł; 

- wydatki majątkowe - 4 834 186,- zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXIII/161/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2021 pn.:  

„Zadania inwestycyjne w 2021 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIII/161/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 

na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 486 069,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 2 152 782,60 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie -333 286,47 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 853



2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 666 069,07 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 180 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXIII/161/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2021 pn.:  

„Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 853



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 144 155,00 -1 135,00 0,00 8 143 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 635 218,00 -1 135,00 0,00 3 634 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 635 218,00 -1 135,00 0,00 3 634 083,00 

bieżące razem: 12 150 275,00 -1 135,00 0,00 12 149 140,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 639 305,00 -309 471,60 0,00 329 833,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 639 305,00 -309 471,60 0,00 329 833,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

639 305,00 -309 471,60 0,00 329 833,40 

926   Kultura fizyczna 940 800,00 -500 000,00 0,00 440 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 940 800,00 -500 000,00 0,00 440 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

940 800,00 -500 000,00 0,00 440 800,00 

majątkowe razem: 3 445 517,00 -809 471,60 0,00 2 636 045,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 365 412,00 0,00 0,00 1 365 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 853



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 28 200,00 0,00 5 961,00 34 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 5 961,00 5 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 961,00 5 961,00 

bieżące razem: 5 564 051,00 0,00 5 961,00 5 570 012,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 159 843,00 -810 606,60 5 961,00 20 355 197,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 365 412,00 0,00 0,00 1 365 412,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 853



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 65 066,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 542,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 39 566,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 542,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 108,00 220 542,00 0,00 0,00 0,00 220 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 542,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 542,00 220 542,00 0,00 0,00 0,00 220 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 066,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 542,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 210 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 608,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 246 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 566,00 29 566,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 802 625,00 542 625,00 542 625,00 0,00 542 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 100,00 410 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 212 725,00 542 625,00 542 625,00 0,00 542 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 100,00 1 670 100,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 342 900,00 172 900,00 172 900,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 100,00 410 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 000,00 172 900,00 172 900,00 0,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 100,00 1 580 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 410 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 100,00 410 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 100,00 1 580 100,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 133 968,00 2 073 968,00 1 957 078,00 1 545 098,00 411 980,00 0,00 116 890,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 165 968,00 2 073 968,00 1 957 078,00 1 545 098,00 411 980,00 0,00 116 890,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 853



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 936 228,00 1 876 228,00 1 873 578,00 1 516 680,00 356 898,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 968 228,00 1 876 228,00 1 873 578,00 1 516 680,00 356 898,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 392 240,00 6 367 240,00 5 499 914,00 4 653 090,00 846 824,00 620 000,00 205 200,00 42 126,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256 070,47 243 770,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 770,47 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 647 175,47 6 609 875,47 5 498 779,00 4 651 955,00 846 824,00 620 000,00 205 200,00 285 896,47 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 400 883,00 4 388 883,00 3 721 757,00 3 337 280,00 384 477,00 475 000,00 150 000,00 42 126,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 970,47 139 670,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 670,47 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 551 718,47 4 527 418,47 3 720 622,00 3 336 145,00 384 477,00 475 000,00 150 000,00 181 796,47 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 8 711,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 159,00 16 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 870,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 781,47 92 781,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 781,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 781,47 92 781,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 781,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 380,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 030,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 865,00 16 865,00 16 865,00 16 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 491 100,00 491 100,00 474 850,00 393 400,00 81 450,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 100,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 200,00 595 200,00 474 850,00 393 400,00 81 450,00 0,00 16 250,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 820,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 820,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 853



853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 055,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 796 683,00 1 293 842,00 1 291 562,00 218 609,00 1 072 953,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 502 841,00 502 841,00 429 841,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 824 481,00 1 293 842,00 1 291 562,00 218 609,00 1 072 953,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 530 639,00 530 639,00 429 841,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 798,00 27 798,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 385 606,00 41 586,00 16 586,00 0,00 16 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 020,00 1 344 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400 606,00 41 586,00 16 586,00 0,00 16 586,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 020,00 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 344 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 020,00 1 344 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 020,00 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 344 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 020,00 1 344 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 020,00 1 359 020,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 200 758,00 11 893 336,00 10 323 310,00 6 835 457,00 3 487 853,00 900 000,00 607 900,00 42 126,00 0,00 20 000,00 4 307 422,00 4 307 422,00 1 545 402,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 -1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 796 023,47 298 825,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 825,47 0,00 0,00 497 198,00 497 198,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 995 646,47 12 191 026,47 10 322 175,00 6 834 322,00 3 487 853,00 900 000,00 607 900,00 340 951,47 0,00 20 000,00 4 804 620,00 4 804 620,00 1 545 402,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 961,00 5 961,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 161,00 34 161,00 28 765,00 28 200,00 565,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  
Spis powszechny i 
inne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 961,00 5 961,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 961,00 5 961,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 396,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 396,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 853



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 564 051,00 5 564 051,00 197 381,00 174 155,00 23 226,00 0,00 5 366 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 961,00 5 961,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 570 012,00 5 570 012,00 197 946,00 174 155,00 23 791,00 0,00 5 372 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 853



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 115 561,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 115 561,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 735,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 
uzdatniania wody  

760 735,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 826,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych w stacjach 

uzdatniania wody 

354 826,00 

600   Transport i łączność 1 670 100,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną  
w m. Stare Bożejewo 

40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 580 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 580 100,00 

   Modernizacja drogi dojazdowej do pól (droga Wizna - Rutki nr 105618B) 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105623B relacji Srebrowo - Rutki 538 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 172034B do m. Małachowo 16 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Wschodnia w Bronowie 514 300,00 

   Przebudowa drogi nr 172024B w Wiźnie - ul. Srebrowska 16 200,00 

   Przebudowa i modernizacja dróg gminnych na terenie gminy (kol. Lisno) 395 100,00 

 60095  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Starym Bożejewie 50 000,00 

750   Administracja publiczna 92 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   Zakup serwera 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rutkach polegająca na adaptacji 

pomieszczeń (opracowanie dokumentacji) 
12 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w SZKOŁACH ( kosiarka) 12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

   Zakupy inwestycyjne w  SZKOŁACH (piec konwekcyjno - parowy) 13 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 639,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 798,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 798,00 

   Budowa kanału deszczowego - Wizna (ul. Ogrodowa, Mickiewicza i inne) 27 798,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 182,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 4 182,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej 738,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Zakup lamp LED do modernizacji oświetlenia ulicznego 58 000,00 

 90095  Pozostała działalność 439 921,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku w Bronowie 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 495,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 853



   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania rewitalizacyjne  

w m. Zanklewo 
250 000,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 90 495,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 426,00 

   
Poprawa atrakcyjności obszaru Gminy Wizna poprzez działania rewitalizacyjne  

w m. Zanklewo 
32 700,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej ifrastruktury społecznejw m. Męczki 51 726,00 

926   Kultura fizyczna 1 359 020,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 359 020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 359 020,00 

   Modernizacja obiektów sportowych przy szkołach podstawowych 1 359 020,00 

Razem 4 804 620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 853



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

    
    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 666 069,07     

1. 
pożyczki zaciągniete  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
§ 903  

2. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905  

3. 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

§ 906  333 286,47     

4. Wolne środki o których mowa w at. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952  -       

7. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952  

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  2 332 782,60     

Rozchody ogółem:   180 000,00     

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992  

3. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992  180 000,00     

4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

    2 486 069,07     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 853



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

     

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
     

     

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna   230 000,00      

2. Powiat  Łomżyński  275 608,00       

3. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży  25 000,00       

 Razem:  300 608,00      230 000,00      

     

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży i dorosłych na terenie gminy 
Wizna 

 25 000,00     
  

2. 
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym Edukator w Łomży 
  620 000,00     

 

 Razem:  25 000,00      620 000,00      

 Ogółem dotacje  325 608,00      850 000,00      

     1 175 608,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 853



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/166/2021 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

UZASADNIENIE 

 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2021 rok: 

 

Dochody budżetowe 

Po stronie dochodów dokonać zwiększenia planów o kwotę 5 961,- zł i jednocześnie zmniejszenia o kwotę 

810 606,60 zł, co ostatecznie skutkuje zmniejszeniem dochodów o kwotę 804 645,60 zł. 

Zmiany zostaną wprowadzone w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1) Zwiększenia planów finansowych dochodów: 

a) W dziale – Administracja publiczna – w związku z otrzymaniem dotacji na realizację zadań 

związanych z Narodowym Spisem Powszechnym w 2021 r. w kwocie 5 961,- zł 

2) Zmniejszenia planów finansowych dochodów: 

a) W dziale – Transport i łączność – w grudniu 2020 r. otrzymaliśmy dotacje z Funduszu Dróg 

Samorządowych na zadania, które będą realizowane w 2021 roku. Dochody te były planowane  

w budżecie 2021 roku. W związku z tym należy zmniejszyć zaplanowane dochody w roku 

bieżącym o kwotę 309 471,60 zł (dochody majątkowe); 

b) W dziale – Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej w kwocie 1 135,- zł; 

c) W dziale – Kultura fizyczna – w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

obiektów sportowych przy szkołach podstawowych” należy zmniejszyć zaplanowane dochody 

majątkowe o kwotę 500 000,- zł (środki w formie refundacji wpłyną w 2022 roku). 

 

Wydatki budżetowe 

Po stronie wydatków dokonać zwiększenia planów o kwotę 1 012 526,47 zł oraz zmniejszenia o 1 135,- zł,  

co ostatecznie skutkuje zwiększeniem planów wydatków o kwotę 1 011 391,47 zł. 

Zmiany zostaną wprowadzone w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1) Zwiększenia planów finansowych wydatków: 

a) W dziale - Transport i łączność – zwiększa się plany finansowe w kwocie 620 642,- zł: 

• wydatków bieżących na pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego na pokrycie części 

kosztów zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1964B w m. Janczewo” o kwotę  

210 542,- zł; 

• wydatków majątkowych o kwotę 410 100,- zł, w tym na: 

✓ „Przebudowę i modernizację dróg gminnych na terenie gminy (kol. Lisno)  

– 390 100,- zł; 

✓ „Przebudowę drogi gminnej Nr 105623B relacji Srebrowo – Rutki” – 10 000,- zł; 

✓ „Przebudowa drogi gminnej ul. Wschodniej w Bronowie” – 10 000,- zł.  

b) W dziale – Administracja publiczna – zwiększa się plany w wysokości 37 961,- zł na: 

✓ zakup serwera – 32 000,- zł; 

✓ realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym w 2021 r.  

– 5 961,- zł; 

c) W dziale – Oświata i wychowanie – zwiększa się plany finansowe w kwocie 256 070,47 zł: 

• wydatków bieżących – 243 770,47 zł, w tym na: 

✓ realizację projektu współfinansowanego ze środków UE (kontynuacja) pn. „Wsparcie 

szkół w Gminie Wizna” – 139 670,47 zł; 

✓ realizację projektu współfinansowanego ze środków UE (kontynuacja) pn. „Aktywne 

Przedszkolaki” – 104 100,- zł; 

• wydatków majątkowych na opracowanie projektu modernizacji budynku Szkoły Podstawowej 

w Rutkach polegającej na adaptacji pomieszczeń – 12 300,- zł; 

d) W dziale – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się plany finansowe na 

realizację (kontynuacja) projektu sfinansowanego ze środków UE pn. „Kompetencje cyfrowe drogą 

do sukcesu” – 55 055,- zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 853



e) W dziale – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plany finansowe 

wydatków majątkowych na opracowanie dokumentacji projektowej kanału deszczowego 

zamkniętego – 27 798,- zł; 

f) W dziale – Kultura fizyczna – zwiększa się plany finansowe na zadanie pn. „Modernizacja 

obiektów sportowych przy szkołach podstawowych” – 15 000,- zł. 

2) Zmniejszenia planów finansowych wydatków: 

a) W dziale – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plany z wpłat na PPK finansowanych przez 

podmiot zatrudniający – 1 135,- zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2021 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 4 804 620,- zł. 

 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych, zwiększa się deficyt 

budżetu o kwotę 1 816 037,07 zł przyjęty uchwałą Nr XXIII/161/2020 Rady Gminy Wizna z dnia 

29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na 2021 r. 

Zgodnie z w/w uchwałą przyjęty budżet zakładał deficyt w wysokości 670 032,- zł, który po dokonanych 

zmianach wynosi 2 486 069,07 zł. 

Planowane zwiększenie deficytu budżetowego pokryte zostanie przychodami wynikającymi nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych oraz z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. Szczegółowy plan 

przychodów i rozchodów gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Zmianie ulegnie również załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XXIII/161/2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2021 pn.: „Wykaz kwot dotacji 

udzielanych z Budżetu Gminy”. Zmianie ulega kwota dotacji udzielanej Powiatowi Łomżyńskiemu  

z 65 066,- zł do 275 608,- zł. Szczegółowy wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 r. 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 853


		2021-02-24T12:08:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




